Of. Circular G.P. n.º 012/2009

Sorriso - MT, em 05 de março de 2009.

Ao Senhor
IRTO ARENHARDT
Presidente - SINSEMS
Nesta.

Assunto: Convida para Audiência Pública - AMPLIAÇÃO DO PRAZO DA LICENÇA – MATERNIDADE DAS FUNCIONÁRIAS PÚBLICAS MUNICIPAIS.
Senhor Presidente,
A Câmara Municipal de Sorriso, neste ato representada pelo seu Presidente, Senhor Hilton Polesello, em atendimento ao Requerimento nº 021/2009 aprovado em Plenário, CONVIDA Vossa Senhoria para participar de uma AUDIÊNCIA PÚBLICA a realizar-se dia 11 de março de 2009(quarta-feira), às 19 horas, no Plenário do Legislativo Municipal.

A finalidade da referida audiência é promover amplo debate acerca do Projeto de Lei Complementar nº 004/2009 do Legislativo, que trata da ampliação do prazo de Licença Maternidade das servidoras públicas municipais submetidas ao PREVISO (Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores de Sorriso).

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

Hilton Polesello

Presidente